\"5'(s] Vendexpress

Direction - La Roche-sur-Yon
Lundi a vendredi

Horaires du 03 sept. 2023 au 05 juil. 2024

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires

Challans - Gare SNCF
Saint-Christophe-du-Ligneron - Maison Blanche
Aizenay - Office de Tourisme
v La Roche-sur-Yon - Pem-SNCF
¥ — Arrét de descente uniquement.

Direction - La Roche-sur-Yon
Week end

Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires

Challans - Gare SNCF
Saint-Christophe-du-Ligneron - Maison Blanche
Aizenay - Office de Tourisme
La Roche-sur-Yon - Pem-SNCF
V — Arrét de descente uniquement.

Direction - Challans
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6:48
7:00
717
7:40
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9:30
9:42
9:57
10:14

7:40
7:52
8:09
8:35

Lun a Ven

9:30
9:42
9:57
10:14

13:10
13:17
13:34
13:57

17:20
17:32
17:49
18:06

18:22
18:34
18:51
19:08

Lundi a vendredi

Lun a Ven

Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires

A La Roche-sur-Yon - Pem-SNCF
Aizenay - Office de Tourisme
Saint-Christophe-du-Ligneron - Maison Blanche
Challans - Gare SNCF
A — Arrét de montée uniquement.

Direction - Challans

Week end
Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires
A La Roche-sur-Yon - Pem-SNCF

Aizenay - Office de Tourisme
Saint-Christophe-du-Ligneron - Maison Blanche
Challans - Gare SNCF
A — Arrét de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
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6:45
7:02
7:19
7:31

Sam
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16:30
16:47
17:04
17:16

7:50
8:07
8:24
8:36

12:20
12:37
12:54
13:06

16:30
16:47
17:04
17:16

17:30
17:47
18:04
18:16

Vacances: Toussaint (21 oct-5 nov), Noél (23 déc-7 jan), Hiver (24 fév-10 mars), Printemps (20 avril-6 mai)
Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 1 avr. - 8 mai - 9 mai - 20 mai
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
aleop.paysdelaloire.fr

18:30
18:47
19:04
19:16

LA REGION VOUS TRANSPORTE

Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr
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